

**Maj: Första halvan, månadsmötet inställt****Maj forts: Håll ut!***Fritiof och Tora*

Advokat Fritiof Nilsson här med hustru i andra äktenskapet, tandläkare Tora Hallgren. Tora var den som ursprungligen ägde huset i Kivik och Tora sades vara en mycket positiv, tålmodig och förlåtande person. Egenskaper som säkert underlättade i ett äktenskap med Fritiof som levde utsvävande och var begiven av allehanda destillerade drycker. Fritiof kunde vara borta från hemmet veckovis utan att hustrun visste var han befann sig.

**EN ANNORLUNDA TID, HÅLL KONTAKT!****Ordförande har ordet**

Styrelsen har haft ett uppföljande avstämningsmöte den 12 maj på Café Havgårdens uteveranda. Tyvärr var jag förhindrad att själv delta i mötet. Vid mötet var man enig om att planerna på en sommarträff på Sjuhalla den 17 augusti ligger fast. En förutsättning är att vi kan vara utomhus, hålla avstånd och i övrigt hålla oss till de rekommendationer och restriktioner som Folkhälsomyndigheten bestämt. Allt under förutsättning av uppehåll och fint väder.

Att hålla kontakter är viktigt. Därför har styrelsen fördelat uppgifter inom sig att ringa medlemmar som ej har mejl och höra hur ni har det, om ni behöver hjälp med något, eller bara att vi har kontakt.

För att ge ett alternativ till månadsmötena erbjuder vi gratis fika (kaffe och wiener-bröd) till våra medlemmar som deltar i SPF Café Havgården på fredagar kl 14.00. Ta med SPF-medlemskort och visa upp så skickar cafeéet räkning till föreningen.

**Maj månadsmöte inställt:**

En Piraten-historia som plåster på sårn: Hallonen i trädgården i Kivik är just mogna. Klockan är 6, solen skiner och Piratens hustru Tora drar nyvaken upp rullgardinen. Då och där ser hon Fritiof sitta sovande på den vita trädgårdsstolen. Fritiof har varit försvunnen i mer än en vecka. Tora öppnar fönstret och ropar: "Fritiof, vad fint att Du äntligen är hemma. Hallonen är mogna och saftaflaskorna har tagit slut!"

**Att delge information utan att träffas:**

Vi i föreningen försöker nå Er medlemmar både via mejl och sms. Därför är det viktigt att se till att vi har aktuellt mobilnummer och en mejladress där vi kan nå Dig (uppdatera hos Per-Erik Wijk 070-388 58 52). De som i dagsläget varken redovisat mobil eller mejl kommer vi i styrelsen kontakta i närtid (se ordf kommentar ovan).